
 

 

UCHWAŁA NR XII/103/2025 

RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia 8 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie Gminy Malechowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Sławnie, Rada Gminy Malechowo, uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXII/155/2020 Rady Gminy Malechowo z dnia 2 października 2020 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Malechowo zmienionej 

Uchwałą Nr XXXIII/251/2021 Rady Gminy Malechowo z dnia 29 października 2021 r. w sprawie zmiany 

uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Malechowo 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Selektywnie zebrane odpady wskazane w ust. 1 pkt 1,2,3,4,13 odbierane są u źródła z terenu 

nieruchomości w miejscu ich powstawania lub przekazywane bezpośrednio do PSZOK”; 

2) § 10 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny  -  dwa razy w roku”; 

3) w § 10 po pkt 9 dodaje się pkt 10 w brzmieniu: 

„10) tekstylia i odzież - odbierane będą nie rzadziej niż raz na cztery tygodnie lub dostarczyć do PSZOK”; 

4) § 11 ust. 1 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) tekstylia i odzież - należy dostarczyć do PSZOK lub będą odbierane przez przedsiębiorcę (w ilości 

jeden worek w ciągu jednego roku na każdą osobę w gospodarstwie domowym)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XI/90/2025 Rady Gminy Malechowo z dnia 21 marca 2025r. w sprawie zmiany 

uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Malechowo. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2025 r. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Magdalena Jadczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 1954


		2025-04-14T09:20:40+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




